
Základní škola a Mateřská škola Záboří, okres Strakonice 

Záboří 105, 387 34 Záboří 
 

 
Telefon: 383 494 425                          E-mail: zs.zabori@centrum.cz                          www: zszabori.cz  

IČO: 75000971        DIČ:CZ 75000971           Bankovní spojení – KB Strakonice   č.ú.:78-0973880227/0100 

 

 

 Záboří: 23. 2. 2021 

 Počet listů:1 

 Počet příloh:0 

 

Komu: Zákonným zástupcům dětí MŠ Záboří 

Věc: Postup při žádosti o ošetřovné 

Vážení rodiče, 

přináším Vám postup při žádosti o ošetřovné, škola již žádné potvrzení nevystavuje. 

Formulář na ošetřovné a další informace (z důvodu uzavření MŠ v důsledku uvalené 

karantény) naleznete na stránkách příslušné okresní správy sociálního zabezpečení. 

Odkaz na žádost o ošetřovné zde:  

https://eportal.cssz.cz/web/portal/-/tiskopisy/zoppd-m 

Postup: Online formulář - kliknout na VYPLNIT - zaškrtnout NOVÁ ŽÁDOST -

 kliknout na VYGENEROVAT ČÍSLO ŽÁDOSTI - VYPLNIT ZBYTEK ŽÁDOSTI - 

VYTISKNOUT - PŘEDAT DO SVÉ PRÁCE (Nejlépe předat koncem měsíce, aby byly 

správně vyplněny dny, kdy bylo čerpáno ošetřovné.) 

V případě nejasností volejte na OSSZ Strakonice: 383 312 331 

 

S přáním pevného zdraví 

 

 

 

 Mgr. Michal Gutwirth 

 Ředitel ZŠ a MŠ Záboří, okres Strakonice 

 

mailto:zs.zabori@zs.zabori.indos.cz
https://eportal.cssz.cz/web/portal/-/tiskopisy/zoppd-m

